
 

 
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

Бережковского сельского поселения 

Волховского муниципального района Ленинградской области 

 

 П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 

 

 

 от 25  апреля 2025 г                                                                                  № 66 

 
О внесении изменений в бюджетную роспись 

Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района 

 

Во исполнение решения Совета депутатов муниципального 

образования Бережковское сельское поселение от 24 апреля 2025 года №19 

от 24 апреля 2025г. «Об установлении дополнительных оснований для 

внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета 

Бережковского сельского поселения», в связи с необходимостью заключения 

дополнительного соглашения с Комитетом по агропромышленному и 

рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области на выделение 

субсидии на комплекс мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского,  

администрация  Постановляет: 

 

1. Провести перераспределение бюджетных ассигнований в пределах 

утвержденного объема бюджетных ассигнований, предусмотренных по 

главному распорядителю бюджетных средств между разделами, подразделами, 

целевыми статьями и видами расходов : 

 
Наименование КЦСР КФСР КЦСР КВР 2025г.(руб) 2026г.(руб.) 2027г.(руб.) 

На реализацию 

комплекса мероприятий 

по борьбе с борщевиком 

Сосновского на 

территориях 

муниципальных 

образований 

0503 12701S4310 244 26974,06 29747,46 23733,94 

Оплата электроэнергии 

уличного освещения 

0503 0140201030 244 -26974,06 -29747,46 -23733,94 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

      Глава администрации                                                              В.Б. Ожерельев 

 
Исп.Панкратьева С.Ю. т.8(813 63)37740 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

         
 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

